
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.386.903/0001-79CNPJ: (49) 3674-0211

89893-000 - Mondaí

Telefone:
Rua Laju, 420 -Endereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2024

14/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/03/2024
Dispensa de licitação
1/2024 - DL
4/2024

Aquisição de medicamento Rituximabe 500mg para paciente em tratamento de Lúpus,
conforme despacho judicial proferido pela Vara Única da Comarca de Mondaí, no qual
determinou o fornecimento do medicamento pelo Município.

Participante: NKP FARMACIAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RITUXIMABE 500MG - RITUXIMABE 500MG 2,000 UN 3.290,00 6.580,00

Marca: própria
Total do Participante: 6.580,00

Total Geral: 6.580,00

Distribuição Suplementar de Medicamentos 12.002.10.301.1180.2334.3.3.90.00.00 R$ 6.580,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/03/2024Mondaí,


